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Puder rozświetlający Rhea - kolor Satin Glow

Cena 5,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PSG003

Kod producenta PSG003

Producent Rhea

Opis produktu
Puder Satin Glow- puder rozświetlający.
Nadaje skórze miękki satynowy połysk. Jest idealny dla osób, które chcą utrwalić makijaż, ale puder matujący jest dla nich
zbyt ciężki. Szczególnie osoby o suchej cerze potrzebują pudru, który nie będzie jej dodatkowo matowił. Jest idealny do
pudrowania okolic oczu, ponieważ jest bardzo, bardzo delikatny, a te okolice z reguły potrzebują rozświetlenia. Puder jest
praktycznie niewidoczny na skórze- zdjęcia są zrobione przy grubej ilości pudru i w bardzo ostrym świetle.
Pojemność pełnowymiarowa: 20ml, 4gr, słoiczek: średnica 5 cm, wysokość 2cm.

kład:

* Mica (CI 77019), Iron Oxides (CI 77491, CI 77492, CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891)

Kosmetyki mineralne są polecane osobom z problemami alergicznymi, trądzikowymi, z cerą
nadwrażliwą, reagującą podrażnieniami na zwykłe kosmetyki. Także po zabiegach medycyny estetycznej tj. głębokie peelingi,
mikrodembrazja. - środków zapachowych
Nasze kosmetyki nie zawierają:  środków konserwujących, talku,  silikonów, SLS,glinki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 20ml/4gr , Próbka 0,5ml w woreczku , Wkład uzupełniający w woreczku 20ml/4gr

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.
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Pudry mineralne
Pudry mineralne pozostają na skórze prawie bezbarwne, nie są w ogóle kryjące. Służą do nadania twojemu makijażowi
wykończenia: połysk lub mat. Jeżeli używasz podkładu mineralnego, to niekoniecznie musisz używać pudru. Podkład daje
naturalne pół-matowe wykończenie i puder nie jest potrzebny. Jeżeli masz tłustą cerę, lub używasz zwykłych podkładów,
będziesz potrzebować pudru żeby zmatowić cerę i utrwalić makijaż. Te pudry można też używać na "gołą" cerę, stanowią one
ochronę przeciwsłoneczną i nie wysuszają skóry. Jeżeli jednak chcesz coś ukryć na swojej skórze, to za pomocą pudru tego nie
zrobisz- potrzebujesz podkładu lub korektora. Te pudry są bardzo dobrym rozwiązaniem dla cery alergicznej, nigdy nie
wywołują ani alergii ani podrażnień. 
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